

BALANÇ ABREUJAT (imports en euros)						COMpte DE PÈRDUES I GUANYs ABREUJAT (imports en euros)		
ACTIU	EXERCICI 2019	EXERCICI 2018	PATRIMONI NET I PASSIU	EXERCICI 2019	EXERCICI 2018	DEURE/HAVER	EXERCICI 2019	EXERCICI 2018
A) <u>Actiu no corrent</u>	8.491.556,39	8.539.822,22	A) <u>Patrimoni net</u>	5.784.666,75	5.296.069,98			
I. Immobilitzat intangible	10.936,58	4.217,33	A-1) Fons propis	4.797.437,93	4.617.866,97	1. Import net de la xifra de negoci	38.464,80	69.815,46
II. Immobilitzat material	293.717,62	302.357,53				2. Variació d'existències de productes acabats i en curs de fabricació	0,00	0,00
III. Inversions immobiliàries	8.137.048,53	8.183.917,68	I. Capital	3.092.452,56	3.092.452,56	3. Treballs realitzats per l'empresa per al seu actiu	0,00	0,00
IV. Inversions a empreses del grup i associades a llarg termini	0,00	0,00	II. Prima d'emissió	0,00	0,00	4. Aprovisionaments	-7.781,25	0,00
V. Inversions financeres a llarg termini	49.853,66	49.329,68	III. Reserves	1.883.230,83	1.879.670,25	5. Altres ingressos d'explotació	1.644.228,50	1.446.329,53
VI. Actius per impostos diferits	0,00	0,00	IV. (Accions i participacions en patrimoni pròpies)	0,00	0,00	6. Despeses de personal	-678.546,82	-677.512,20
VII. Deutors comercials no corrents	0,00	0,00	V. Resultats d'exercicis anteriors	-357.816,42	-389.861,60	7. Altres despeses d'explotació	-533.890,05	-581.235,90
			VI. Altres aportacions de socis	0,00	0,00	8. Amortització de l'immobilitzat	-206.569,73	-204.960,61
			VII. Resultat de l'exercici	179.570,96	35.605,76	9. Imputació de subvencions d'immobilitzat no financer i altres	38.439,11	38.276,04
			VIII. (Dividend a compte)	0,00	0,00	10. Excessos de provisions	0,00	0,00
B) <u>Actiu corrent</u>	1.664.534,56	1.480.719,30	IX. Altres instruments de patrimoni	0,00	0,00	11. Deteriorament i resultat per alienacions de l'immobilitzat	-56.772,02	0,00
I. Actius no corrents mantinguts per a la venda	0,00	0,00	A-2) Ajustos per canvi de valor	0,00	0,00	12. Diferència negativa de combinacions de negoci	0,00	0,00
II. Existències	700.614,32	700.614,32	A-3) Subvencions, donacions i llegats rebuts	987.228,82	678.203,01	13. Altres resultats	-8.215,74	-3.232,20
III. Deutors comercials i altres comptes a cobrar	308.415,53	299.862,47				A) <u>Resultat d'explotació</u>	229.356,80	87.480,12
IV. Inversions a empreses del grup i associades a curt termini	0,00	0,00	B) <u>Passiu no corrent</u>	3.814.270,83	4.115.882,15	(1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12+13)		
V. Inversions financeres a curt termini	0,00	0,00	I. Provisions a llarg termini	0,00	71.401,47	14. Ingressos financers	1,32	0,00
VI. Periodificacions a curt termini	3.313,92	5.775,47	II. Deutes a llarg termini	3.660.412,14	3.890.621,99	15. Despeses financeres	-49.336,78	-51.784,52
VII. Efectiu i altres actius líquids equivalents	652.190,79	474.467,04	III. Deutes amb empreses del grup i associades a llarg termini	0,00	0,00	16. Variació de valor raonable en instruments financers	0,00	0,00
			IV. Passius per impost diferit	0,00	0,00	17. Diferència de canvi	0,00	0,00
			V. Periodificacions a llarg termini	153.858,69	153.858,69	18. Deteriorament i resultat per alienacions d'instruments financers	0,00	0,00
			VI. Creditors comercials no corrents	0,00	0,00	19. Altres ingressos i despeses de caràcter financer	0,00	0,00
			VII. Deutes amb característiques especials a llarg termini	0,00	0,00			
			C) <u>Passiu corrent</u>	674.724,39	728.890,07	B) Resultat financer (14+15+16+17+18+19)	-49.335,46	-51.784,52
			I. Passius vinculats amb actius no corrents mantinguts per a la venda	0,00	0,00	C) Resultat abans d'impostos (A+B)	180.021,34	35.695,60
			II. Provisions a curt termini	0,00	0,00	20. Impostos sobre beneficis	-450,38	-89,84
			III. Deutes a curt termini	288.109,83	264.795,42			
			IV. Deutes amb empreses del grup i associades a curt termini	0,00	0,00			
			V. Creditors comercials i altres comptes a pagar	383.621,59	461.101,68			
			VI. Periodificacions a curt termini	2.992,97	2.992,97			
			VII. Deutes amb característiques especials a curt termini	0,00	0,00			
TOTAL ACTIU (A+B)	10.156.090,95	10.020.541,52	TOTAL PATRIMONI NET I PASSIU (A+B+C)	10.273.661,97	10.140.842,20	D) RESULTAT DE L'EXERCICI (C+20)	179.570,96	35.605,76

Font: Elaboració pròpia a partir de la informació del Compte general de l'ens local.
Nota: Comptes i estats anuals no fiscalitzats